
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ  

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

                

П Р И К А З 

от 26.08.2021 г.                                        № 243- 03  
 

«О назначении классных руководителей» 

 

В соответствии с Положением об оплате труда сотрудников колледжа  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  руководителями (кураторами)  учебных групп на 2021/2022 учебный год  

обучающихся по очной форме за счет средств субсидий  на выполнение государственного 

задания следующих преподавателей колледжа: 

№  

п/п 
№ группы 

Ф.И.О.    классного 

руководителя 

1.  ПД-416 Абрамян Кристина Георгиевна    

2.  ПД-314 Абрамян Кристина Георгиевна    

3.  ПО (А)-410 Абросимова Галина Александровна 

4.  ТМ-401  Алябьева Наталья Владимировна 

5.  ТМП- 203 Алябьева Наталья Владимировна 

6.   ПСО-224 Анциферова Милана Борисовна 

7.  ПСО-425 Апанасевич Людмила Фазыляновна 

8.  ИСП-138 Алкеева Надежда Андреевна 

9.  С-308 Безрукова Татьяна Леонидовна 

10.  ОСАТ-106 Борисова Галина Михайловна 

11.  ДИЗ-439 Бубнова Евгения Геннадьевна 

12.  ОСАТ-202 Веряскина Лариса Петровна 

13.  ТМ-104 Веряскина Лариса Петровна 

14.  Диз-245 Витенко Елена Леонтьевна 

15.  ПД-216  Вильдина Ирина Николаевна 

16.  ДИЗ-112 Выводцева Галина Николаевна 

17.  СА-132 Галиев Даниил Сергеевич 

18.  ГД-116 Горохова Анна Алексеена 

19.   РДА-209 Губарев Дмитрий Игоревич 

20.  МТО-309 Джаббаров Виталий Хамракулович 

21.  РДА-109 Джаббаров Виталий Хамракулович 

22.  ПСО-322 Дерявская Светлана Николаевна 

23.  ИСП-433 Ермакова Евгения Александровна 

24.  ПД-217 Загудаева Ольга Валерьевна 

25.   ПСО-424 Ибрагимова Анися Айсеевна  

26.  ПО(А)-511 Илюхина Марина Викторовна 

27.  Т-306 Казакова Мария Всеволодовна 

28.  ТМ-201, Казакова Мария Всеволодовна 

29.  ИСП-136 Карпачева Ирина Анатольевна 

30.  ПД-315 Карпачева Ирина Анатольевна 



31.   ПО(А)-210 Казанков Павел Николаевич 

32.  ГД-310 Каплун Екатерина Константиновна 

33.  ПД-415 Киселева Анна Вячеславовна 

34.   ТУР-211 Комиссарова Ирина Анатольевна 

35.  СА-435  Корнилова Анастасия Алексеевна 

36.  РДА-338 Клянина Екатерина Викторовна 

37.  С-108 Краснослободская Светлана Сергеевна 

38.  МТО-208 Краснослободская Светлана Сергеевна 

39.  ПСО-323 Кротова Наталья Владимировна 

40.  ПД-414 Коновалова Елена Юрьевна 

41.  ДПИ-244 Коршун Татьяна Дмитриевна 

42.  ОСП-102 Кузьмина Светлана Денисовна 

43.  БАС-437  Куликова Юлия Ивановна  

44.  ИСП-250 Куликова Юлия Ивановна 

45.  ОСП-305 Култышева Ирина Сергеевна 

46.  ОСАТ-302 Култышева Ирина Сергеевна 

47.  ТМП-404  Лапицкая Мария Александровна 

48.  ТМП-105 Лапицкая Мария Александровна 

49.   ИСП-235 Левина Галина Георгиевна 

50.  БАС-242 Левина Галина Георгиевна 

51.  ОСП-204 Лейканд Виктория Борисовна 

52.  ТМП-303 Лейканд Виктория Борисовна 

53.  ТУР-114 Леонтьева Анастасия Сергеевна 

54.   СА-254 Логинова Оксана Владимировна 

55.   БАС- 143 Лучкина Вера Сергеевна 

56.  ПД-119 Лыткина Валентина Михайловна 

57.  ПД-118 Матвеева Ольга Николаевна  

58.  ТМ-301  Москалева Наталья Владиславовна 

59.  ТМП-504 Москалева Наталья Владиславовна 

60.  ДПИ-113 Мухина Екатерина Викторовна 

61.  СА-239 Мурасина Анастасия Григорьевна 

62.  ПД-316 Надежкина Наталья Александровна 

63.  А-409 Никоненко Максим Сергеевич 

64.  С-207  Никонова Оксана Николаевна 

65.  ГД-213 Никонова Оксана Николаевна 

66.  СА-133 Новикова Светлана Михайловна 

67.  ФР-103 Осипова Валерия Андреевна 

68.  ГД-428 Памурзина Маргарита Александровна 

69.  ПСО-225 Пикалова Оксана Николаевна 

70.  Тур-311 Плотер Гульуся Масгутовна 

71.  РДА-411 Пьянзина Александра Юрьевна 

72.  РПУ-304 Решеткова Елена Алексеевна 

73.  Фр-307 Решеткова Елена Алексеевна 

74.  ИСП-332 Ромаданов Владислав Петрович 

75.  ТМ-402  Сидорова Ольга Юрьевна 

76.  МТО-107 Сидорова Ольга Юрьевна 

77.  ПО(А)-339 Скрипкина Юлия Васильевна 

78.  РПУ-408 Сокот Жанна Геннадьевна 

79.  Т-205 Сокот Жанна Геннадьевна 

80.  ДПИ-337  Сухинин Дмитрий Сергеевич 

81.  СА-330 Сулейманов Сергей Валиуллович 

82.  СА-240 Стрижакова Екатерина Евгеньевна 



 

2. Назначить  руководителями (кураторами) учебных групп на 2021/2022 учебный год 

обучающихся по договорам, заключенными с физическими и юридическими лицами: 

83.  СА-331 Третьякова Елена Вадимовна 

84.  ПО-110 Трофименко Екатерина Викторовна 

85.   ДПИ-440 Тюрина Ольга Александровна 

86.  СА-436 Федулов Илья Сергеевич 

87.  СА-134 Федулов Илья Сергеевич 

88.  ПД-215 Филатова Алина Сергеевна 

89.  ФР-206 Фоменкова Елена Викторовна 

90.  БАС-335 Чекрыгина Юлия Александровна 

91.   М-412 Черкасова Раиля Габдурахмановна 

92.  Диз-336 Шамкова Надежда Ивановна 

93.  Т-101 Шевченко Александр Владимирович 

94.  ИСП-137 Шевякова Яна Сергеевна 

95.  С-413 Шемякова Наталья Михайловна 

96.  АТП-407 Шмарина Валентина Васильевна 

97.  АТП-406 Шмарина Валентина Васильевна 

98.  ЭК-232 Ярмеева Лилия Закариевна 

№  

п/п 
№ группы 

Ф.И.О.    классного 

руководителя 

1.   ПСО-427 Анциферова Милана Борисовна 

2.  ПСО 346 Апанасевич Людмила Фазыляновна 

3.  ПСО-324 Аристархова Наталья Валерьевна 

4.  СА-241 Аристархова Наталья Валерьевна 

5.  ЭК-130 Афонина Надежда Евгеньевна 

6.  Ф-248 Алексеева Татьяна Андреевна 

7.  ПСО-442 Бишаева Галина Николаевна 

8.  ПСА-347 Бишаева Галина Николаевна 

9.  ПСО-231 Блошенко Марина Сергеевна 

10.  Ф-234 Блошенко Марина Сергеевна 

11.  ЭК-327 Борисова Ирина Сергеевна 

12.  ПСО-128 Борисова Ирина Сергеевна 

13.  ПСА-321 Варламова Марина Васильевна 

14.  ПСА-220 Варламова Марина Васильевна 

15.  ПСО-229 Гилязов Айдар Асхатович 

16.  ТУР-212 Гилязов Айдар Асхатович 

17.  ИСП-334 Ермакова Евгения Александровна 

18.  ПД-122 Жильцова Елена Юрьевна 

19.  ПД-121 Загудаева Ольга Валерьевна 

20.  ЭК-151 Захарова Ирина Александровна 

21.  ТУР-150 Казакова Анастасия Александровна 

22.   ПСА-319 Карташева Ирина Анатольевна 

23.  ПД-219 Карташева Ирина Анатольевна 

24.  Тур-312 Каплун Екатерина Константиновна 

25.  СА-135 Капитанов Дмитрий Владимирович  

26.  ИСП-447;  Корнилова Анастасия Алексеевна 

27.  ПСО-226 Кортунова Елена Павловна 

28.  ГС-214 Крашенинникова Зинаида Семеновна 

29.  ПД-419 Кротова Татьяна Викторовна 



30.  ПСА-124 Кротова Татьяна Викторовна 

31.  ПСО-145 Коновалова Елена Юрьевна 

32.  Тур-313 Кутлукаева Диана Равхатовна 

33.  ТУР-115 Кутлукаева Диана Равхатовна 

34.   ИСП-139 Логинова Оксана Владимировна 

35.  ПСА-125 Максимов Алексей Владимирович 

36.   ПСО-149 Михайлова Ирина Сергеевна 

37.   ИСП-434 Мордовина Ирина Васильевна 

38.  БАС-243 Мурасина Анастасия Григорьевна 

39.  ПД-218 Надежкина Наталья Александровна 

40.  ЭК-344 Немальцева Мария Николаевна 

41.  ПД-443 Никулина Нина Николаевна 

42.  ПСО-227 Новикова Светлана Михайловна 

43.  ПСО-228 Осипова Юлия Владимировна 

44.  ПСО-129 Памурзина Маргарита Александровна 

45.   ПД-246 Поминов Геннадий Евгеньевич 

46.  Ф-329 Попова Елена Владимировна 

47.  ПД-446 Попова Елена Алексеевна 

48.  ПД-252 Попова Елена Алексеевна 

49.  ПСА-320 Порысева Татьяна Николаевна 

50.  ИСП-333 Ромаданов Владислав Петрович 

51.  ПСО-326 Сараева Ирина Евгеньевна 

52.  ПСО-146 Сараева Ирина Евгеньевна 

53.   ПСО-230 Селиверстова Ирина Валентиновна 

54.  ПД-120 Селиверстова Ирина Валентиновна 

55.  ПСО-444 Соловьева Алена Алексеевна 

56.  ИСП-238 Спасова Дина Самуиловна 

57.  СА-342 Спасова Дина Самуиловна 

58.  ИСП-140 Стрижакова Екатерина Евгеньевна 

59.  ИСП-247 Степанов Владислав Сергеевич 

60.  ПСО-441 Тяжев Владимир Павлович 

61.  Ф-131 Тяжев Владимир Павлович 

62.   ПД-345 Токарева Наиля Абдурахмановна 

63.  ИСП-343 Третьякова Елена Вадимовна 

64.  ГД-117 Фадина Анастасия Андреевна 

65.  ПСА-223 Фисенко Жанна Вячеславовна 

66.  ПД-123 Фисенко Жанна Вячеславовна 

67.  ПСА-126 Филатова Алина Сергеевна 

68.  ИСП-141 Цыганкова Оксана Львовна 

69.  ПСА-222 Цыганкова Оксана Львовна 

70.  ПСА-221 Хамидуллина Софья Маратовна 

71.  ПД-417 Хамидуллина Софья Маратовна 

72.  БАС-144 Чекрыгина Юлия Александровна 

73.  ГС-340 Чигитова Лирия Хамитовна 

74.  ИСП-236 Чигитова Лирия Хамитовна 

75.  ИСП-237 Шевякова Яна Сергеевна 

76.  ПД-317 Шестерикова Эльза Фаридовна 

77.  ПСА-253 Шестерикова Эльза Фаридовна 

78.   ГС-251 Шемякова Наталья Михайловна 

79.  ПСО-426 Шишина Татьяна Ивановна 

80.  ЭК-233 Шишина Татьяна Ивановна 

81.  ГС-341 Щучкина Галина Николаевна 



 

 

3. Бухгалтерии колледжа ежемесячно, по представлению заместителя директора по 

УР и ВД Худяковой Л.М., производить оплату руководителям учебных групп согласно 

положения «Об оплате труда сотрудников». 

4. Контроль за выполнением обязанностей классных руководителей возложить на 

заместителя директора по УР и ВД Худяковой Л.М 
 
Основание: Служебная записка зам. директора по УР и ВД Худяковой Л.М 

 

 

И.о директора колледжа                                                                                          Е.М. Садыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

82.  ПСО-325 Якубова Татьяна Владимировна 

83.  ПСО-147 Якубова Татьяна Владимировна 


